
dj05161 sardinky

Pokud měl hráč pravdu a daná sardinka je opravdu v
konzervě, vyhrál ji a může si jí dát stranou do svého

vítězného paklíku.
Pokud se hráčí spletl, musí za každou chybnou kartu
vrátit dvě ze svých vyhraných karet (ne v případě, kdy

ještě žádné karty nevyhrál). I tyto karty se odkládaji
stranou.

Věk: od 4 let
Počet hráčů: 2 až 4 hráči.

Balení obsahuje: 40 “sardinkových” karet, 10 velkých karet
s motivem konzervy na sardinky.

Cíl hry: Nasbírat co nejvíce sardinek.
Pravidla hry: Každý hráč dostane 5 karet. Další si v

průběhu hry odebírá z paklu. Velké „konzervové“ karty
umístěte do paketu doprostřed stolu obrázkem dolů.

Hráčí položí svých pět karet obrázkem dolů před sebe do
řady, aniž by se na ně předem podívali. Vybraný hráč poté

odkryje jednu z konzervových karet a všichni hráči mají
pár vteřin na to, aby si zapamatovali obrázky sardinek v
konzervě. Když jsou všichni hotovi, konzervová karta se
obrátí a hráči odkrývají svých 5 karet. Hráči vyberou ty
sardinkové karty, jejichž obrázek viděli na konzervové

kartě. Při dvou stejných se vybírá jen jedna. Jakmile jsou
všichni hotovi, opět se odkryje konzervová karta.

Následuje další kolo, v němž se opakuje totéž. Hráči si jen
předtím doberou z paklíku tolik karet, aby stále před

sebou měli řadu z 5 karet. Princip z konzervovou kartou
se opakuje, otáčí se teď ovšem další, ta již použitá se vrací

dospodu konzervového paklu.



Hra pokračuje tak dlouho, dokud nezmizí poslední karta z
paklu. Dohrává se pak s jakýmkoli počtem karet do té
chvíle, kdy první z hráčů už nemá nic. Každý z hráčů si

spočítá své vyhrané sardinky. Kdo jich má nejvíce, vyhrál.


